

Interpellation av borgarrådet Dennis Wedin (M) till trafikborgarrådet Lars Strömgren angående framkomligheten vid Brommaplansrondellen

Varje dag passerar närmre 100 000 människor Brommaplansrondellen. Som nästan alla boende i Västerort känner till är trafiksituationen vid rondellen ohållbar. Cirkulationsplatsen är hårt belastad i högtrafik. Köbildning uppstår i riktning mot innerstaden under morgnar och ut från innerstaden under eftermiddagar. Under helger uppstår fördröjningar mitt på dagen, på Bergslagsvägen och Drottningholmsvägen i riktning mot Brommaplan.

Trots flertalet förslag kring hur trafiksituationen vid Brommaplan ska kunna underlättas har inga förslag ännu lämnat ritbordet. Bromma är fullt av flaskhalsar när det kommer till trafiken och ytterst behövs ett helhetsgrepp för att vi på allvar ska komma till rätta med dagens situation.

Då cirkulationsplatsen på Brommaplan har en nyckelroll är Brommaplansrondellen en särskilt viktig plats att genomföra trafikförbättringar på. Det är därför som Moderaterna vill utreda möjligheterna till en överdäckning i öst-västlig riktning. Därigenom skulle Brommaplansrondellen avlastas ordentligt och köbildningen, restiderna och utsläppen från stillastående bussar och bilar bli betydligt mindre. Att utreda ett helhetsgrepp på platsen av trafikstrategier skulle också pröva andra möjliga alternativ.

Mot detta för att förbättra trafiksituationen i Bromma står besked från rödgröna företrädare som i tidningen Mitt i bland annat öppnat för sänkt hastighet i området.

Med anledning av den hårt ansträngda trafiksituationen i Bromma vill jag fråga trafikborgarrådet:

1. Vilka åtgärder har staden hittills vidtagit för att underlätta trafiksituationen vid Brommaplansrondellen?
2. Delar trafikborgarrådet Moderaternas bedömning att en överdäckning skulle vara en bra lösning för att avlasta Brommaplansrondellen, minska köbildningen och korta restiderna för både buss och bil?
3. Vilka trafikåtgärder utreds av det rödgröna styret som skulle kunna försämma trafikflödet i området.